WINST- EN VERLIESREKENING

OMZET

Donaties en schenkingen
Opbrengst verkoop
Opbrengst overige
TOTAAL OMZET

KOSTEN
Vrachtkosten
Microkredieten
Markten
Sponsorkinderen
Projecten in Gambia
TOTAAL KOSTEN

TOTAAL BRUTO MARGE

OVERIGE BEDRIJFSKOSTEN
Vergoeding lokale projectpartners
Kantoorkosten

Autokosten

Algemeen

P.R. kosten

Afschrijvingen

TOTAAL BEDRIJFSKOSTEN

BRUTO BEDRIJFSRESULTAAT

FINANCIELE BATEN EN LASTEN
Interest baten en lasten

BUITENGEWONE BATEN/LASTEN
Buitengewone baten en lasten
TOTAAL DIVERSE BATEN/LASTEN

RESULTAAT

Stichting Future For Young People

2014

Gerealiseerd

Kw. 1t/m 4
x€1.-
32.595

5.077
2.236

39.908

645

739

21.796

~ 23.180

16.728

1.200
356

1.554
187

— 3297

13.431

45

-232
-187

13.244

2013
Gerealiseerd
Kw. 1t/m 4

x€1.-

13.248
3.740
1.458

18.446

1.576
850

600
16.798

19.824

-1.378

1.200
34

78
762
30

2.104

-3.482

-126

-126

-3.608
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